Item in die sancte Cecylie virginis seruicium de quibusdam nobilibus qui Hyntaffen vel Prevnstorfer dicuntur per abbatem vel cellararium ministratur.

Item in die sancti Clementis pape et martiris seruicium a dominis de Ottenstayn comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^c

Item in die sancte Katherine virginis vnum plenarium seruicium a quadam probo viro nomine Ottone de Chozendorf cum xl libris denariorum comparatum, qui etiam denarij in redditibus iij talentorum in Chambarn iuxta grangiam nostram in Hedreistorf sunt impensi, temporibus fratris Leonis eiusdem curie prouisoris, et idecirco predictum seruicium a magistro curie in Hedreistorf ministretur. ^d

Item in die sancti Andree apostoli vnum plenarium seruicium a domino Lvdwico de Liechtenawē comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^c

Item secunda feria post primam dominicam aduen-
2. ^{cot}tus domini vnum plenarium seruicium a domino Mein-
hardo de Stalekk comparatum per abbatem uel cellar-
arium ministratur. ^a

Item in die sancti Nycolai episcopi vnum seruicium per dominum Chvnradum plebanum de Fridereichspach et matrem eius comparatum per monachorum infirma-
rium ministratur. ^b

Item in conceptione beate virginis, hoc est tercio die post festum beati Nicolai episcopi seruicium vnum plenarium a domino Leone plebano de Pulka comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^c

Item in vigilia nativitatis domini vnum seruicium de antiquis fundatoribus per maiorem cellararium mi-
nistratur.

Item in die nativitatis domini vnum bonum et plena-
rium seruicium cum arthocreis a dominis de Ottenstayn
comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^d

Item in die sancti Stephani prothomartiris seruicium ad valorem, xij solidorum a nobili domina sorore Agnete de Havsekk comparatum per abbatem vel cellararium ministretur.

Item in die sancti Johannis ewangeliste vnum plenarium seruicium a dominis de Pverhperch comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^e

Item in die sancti Erhardi episcopi idest tercia die post epyphaniam domini vel in ipsa epyphania vnum bonum et plenarium seruicium cum arthocreis a domino Levboldo et Hainrico fratribus de Chvnnring, ob memo-
riam patris eorum domini videlicet Alberonis per abba-
tem vel cellararium ministratur. ^f

^{2. Scrite} ^{1. Ccl.} Item in die sancte Agnetis virginis et martiris vnum plenarium seruicium cum arthocreis a dominis Tverso-

nibus de Liechtenvels comparatum per abbatem vel cellararium ministratur.^a

Item in conuersione sancti Pauli apostoli vnum plenarium seruicium a domino Wernhardo plebano de Stronstorff per iustum et legitimam emptionem ville in Pendorf comparatum per abbatem uel maiorem cellararium ministretur.